PORTARIA Nº 003, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2013.

CONCEDE  O  DÉCIMO  SEXTO

    ANUÊNIO AO  SERVIDOR VOL-

                                                                         NEI  JOSÉ BATISTA DA SILVA.

                                                                         Clério Alcindo Schley, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete, Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o artigo 86 da Lei Municipal nº 665, de

10 de outubro de 2006, que estabelece o Regime Jurídico Único dos Servidores

Públicos do Município, adotada pelo Legislativo Municipal, concede o 16º

(décimo sexto) anuênio ao Servidor Volnei José Batista da Silva, referente ao

período de 01/11/2012 à 31/10/2013, a contar do mês de novembro de 2013.

                                                                Câmara Municipal de Vereadores de Passa

Sete, RS, aos 04 dias do mês de novembro de 2013.

Clerio Alcindo Schley

Presidente

Registre-se e publique-se em 04/11/2013.

Cleber Jahn

  Secretário

                                                                              Certifico a Publição de 04/11/2013

                                                                              à 19/11/2013.

                                                                               ---------------------------------------

                                                                                              Secretário